.

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Frei Miguelinho/PE através da Senhora Prefeita Municipal do

Município de Frei Miguelinho, torna público a Revogação do Pregão Presencial em

epígrafe, em razão de interesse público, conforme Decreto Estadual nº

48.809/2020 e Recomendação do MPPE nº 003/2020, nos termos do que dispõe o

art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.

Frei Miguelinho/PE, em 17 de março de 2020.

ADRIANA ALVES ASSUNÇÃO BARBOSA

Prefeita.